ERVIZIO SANITARID REGIONALE
MILIA-ROMAGNA
et Urith Saninasa Lotalks dlls Bivagny

U.O. Programmazione e Controllo di Gestione

INDICATORE: % Coronarografie entro tempo attesa per Classe di Priorita (A<=30gg; B<=60gg, C<=180gg, D<=365gg) in Day Hospital.

TEMPI DI ATTESA

Confronto 2 Mesi 2018 e 2019
08 Tempi di Attesa - CORONAROGRAFIA

CRITERI: Interventi 8855, 8856, 8857 + in Day Hospital; Tempo di Attesa calcolato come differenza tra Data Ammissione e Data di prenotazione escluse le gg di sospensione
Gli indicatori sono calcolati a partire dai dati di Produzione per le strutture Pubbliche mentre per le strutture Private si considerano solo i ricoveri dei residenti Asl Romagna.

Fonte Dati: SDO

Presidio

080072 - OSPEDALE "SANTA MARIA DELLE CROCI"
RAVENNA

080082 - OSPEDALE "DEGLI INFERMI " FAENZA
080091 - PRESIDIO OSPEDALIERO CESENA

080095 - PRESIDIO OSPEDALIERO RIMINI-SANTARCANGELO

Totale

N° ricoveri
con classe
priorita
valorizzata

323
3
16
238

580

Anno 2018

N° ricoveri
con TDA
entro
classe
priorita
286
3
13
230

532

% TDA

entro
classe
priorita

88,5%
100,0%
81,3%
96,6%

91,7%

N° ricoveri
con classe
priorita
valorizzata

55

2

58

115

gen - feb 2018

N° ricoveri
con TDA
entro
classe
priorita
43

2

56

101

% TDA
entro

classe

priorita

78,2%

100,0%

96,6%

87,8%

Pag. 1di1

N° ricoveri
con classe
priorita
valorizzata

40

50

95

gen - feb 2019

N° ricoveri
con TDA
entro
classe
priorita

39

43

83

% TDA

entro
classe
priorita

97,5%

20,0%
86,0%

87,4%

Data Ultimo Aggiornamento: 02/04/19

Diff. N.
stesso
periodo

4

-2

Variazione
% stesso
periodo

24,7%

-100,0%

-10,9%

-0,5%
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